
 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABI 
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVO 

 

 

Praça Teófilo Batista de Melo, 65 - Centro - CEP 49.870-000 - Itabi - Sergipe - Telefax  (079)  3314-1260, E-mail: pmitabi@gmail.com  -  
CNPJ: 13.113.063/0001-04 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 031/2020 

 

 PROCEDIMENTO: Chamada Pública n°001/2020. 
 

 OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR DESTINADOS 

À ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba 

FNDE/PNAE, 1º e 2º semestre de 2020, descritos no quadro previsto na Cláusula Quarta, 

todos de acordo com a chamada pública n.º 001/2020. 

 

 CONTRATADA: MARIA GIZÉLIA FERREIRA 

 

 VALOR: R$ 16.938,00 (dezesseis mil novecentos e trinta e oito reais). 

 

 PRAZO: Da data de sua assinatura até 31 (trinta e um) de dezembro de 2020 (dois mil e 

vinte). 

 

 CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

UO: 07007 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

PA: 12.361.0121: 2309 – PNAE - ALIMENTACAO ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL 

12.366.1034: 2310 – PNAE - ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – EJA 

12.365.0190: 2312 -PNAE - ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PRÉ ESCOLA 

12.361.0021: 2025 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ED: 3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

FR: 1122.0000/1001.0000 

 

                                    

 

Itabi/SE, 14 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

        MANOEL OLIVEIRA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

mailto:pmitabi@gmail.com

